
Resolución
23/276

Expediente Acta N'
23 /Ozt

VISTO: La Nota presentada por el Movimiento de la canción Infantil Latinoamericana y

el Caribe en su décimo sexto los días 15,16,17 y 18 de noviembre.

RESULIANDO: 
-

. Que solicita un espacio para el desallollo de la actividad , equipamiento de

sonido, desayuno y merienda para quienes harán parte del espectáculo ,

convocatoria y difusión.

' Que el Concejo no presenla objeciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Coordinar el espacio del CBA para los días solicitados,
2. Aprot ar el préstamo de equipamiento de sonido y difusión por los medios

habituales.
3. Aprobar un gasto de hasta $15.ooo para el desayuno y merienda .

4. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del
Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 5 de setiemt re de 2023,

Alcalde Municipio de Atlántida
6'

Adriana de Sosa

Conceial

William Bdrmolen

Conceiall:.rnca,,z,.




